544. Record of the pleas whereby the prior of St Oswald accused John Scott, chivaler, John Page and 
John Spencer of causing damage by force of arms to the priory goods and chattels, servants and 
livestock of a total worth of 200.9. The original writ of lCing Edward III [recited dated 10 July 1358 in 
Great Houghton] caused the king's justices to convene an inquisition. It was detern-dned that John 
Scott, John Page and John Spencer had indeed deseised the priory in respect of 3 oxen/draught 
animals [lumentum], 17 young steers [bmiculus] and 5 heifers [Iuvenca] at a loss of 52H to the priory. 
For the rest they are acquitted and the prior is in mercy for a false claim. ff77r-78v/pp. 175-79 

Westminster, 20 February 1359 
Rubdk. Exemplificatio processus de Halghton'contra Iohannem Scot chivaler. 

Edwardus Dei gratia rex Anglie et Francie ct dominus ffibernie omnibus ad quos presentes litere pervenerint 

salutem. Inspeximus tenorem recordi et processus loquele que fuit coram dilectis et fidelibus nostris WiUelmo 

de Notton' et socüs suis iusticäs nostris ad quasdam transgressiones .. priori de sancto Os[waldo) de Nostell! 

Matas audiendas er terminandas assignatas in cancebriam nostram de mandato nostro missum in hec verba: 

Dominus rex mandavit dilectis et fidelibus suis WBIelmo de Notton, Hentico de Motelowe, Henrico de 

Sothill' et Nicholao de Wortlay et Iohanni de Dynlay breve suum patens in hec verba: Edwardus Dei gratia 

rex Anglie et Francie et dominus flibernie dilectis et fidelibus suis WiUelmo de Notton, Henrico de Motelawe, 

Henrico de Sod&, Nicholao dc Wortlay et Iohanni de Dynlay salutern. Ex gravi querela prioris de sancto 
Os[waldo] de NosteUaccepirnus quod Iohannes scoe chivaler, Iohannes Page et Iohannes Spenser ac quidarn 

ahi malefactores et pads nostre perturbatores clausa ipsius prioris apud Magnam, Halghton' vi et armis 
fregerunt et bona et cataUa sua ad valentiarn quadraginta librarurn ibidem inventa cepcrunt et asportaverunt et 

vigind equos, vigind iumenta, decern boves, A boviculos, Ix. iuvencas et cccc" oves sua ibidem inventa 

ceperunt et imparcaverunt et ea ibidern tam diu imparcata, sine allmento contra legern et consuetudinern regni 

nostri Anglie detinuerunt quod decern equiý xvij. iumenta, sex boves, xx boviculi, xxx iuvence et cv, oves precii 

centurn marcarum. de equis, iumends, bobus, boviculis, iuvencis et ovibus predictis f2me intericrunt et in 

homines et servientes suos ibidern insulturn fecerunt et ipsos verberaveruntý vulneraverunt et male 
tractaverunt per quod idern .. prior servidurn suum eorundem hominurn et servienturn per magnum tempus 

arnisit et alla enormia ibidern perpetrarunt ad grande dampnum, ipsius .. prioris et contra pacern nostram. Et 

quia transgressiones iflas si perpetrate fuerint relinquere volumus impunitur assignavimus vos quatuor tres et 
duos vestrurn quorum alterum. vestrurn vos prefad WiRelme et Henrice de Motelowe unum, esse volumus 
iusticios nostros ad inquirendurn per sacramenturn proborum et legalium. hominurn de comitatu Ebor' per 
quos rei veritas melius sciri poterit de nominibus malefactorurn predictorum qui una cum prefatis lohanne, 
lohanne et lohanne transgressiones predictas perpetrarunt et de transgressionibus Us plenius veritatern et ad 
easdern transgressiones audicndas et ternainandas secunduin legem et consuetudinem regni nostri Anglie. Et 
ideo vobis mandamus quod ad certos dies ct loca quos vos quatuor, tres vel duo vcstrurn quorum alterum 
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vestrum. vos prefati Willelme et Henrice de Motelowe unurn esse volumus ad hoc provideritis inquisitionern 

illarn factas et transgressiones predictas audiatis et tem-Anetis in forma predicta facturi indc quod ad iustic' 

pertinet secundurn legern et consuetudinern regni nostri Anglie salvis nobis amerciamentis et aliis ad nos inde 

spectandbus mandavimus enim vic[ecomitli nostro comitatus predicti quod ad certos dies et loca quos vos 

quatuor, tres vel duo vestrurn quorum alterum vestrum vos prefati Willelme et Henrice de Motelowe unurn 

esse volumus ei scire faciatis, venire faciatis coram. vobis quatuor, tribus vel duobus, vestrum. quorum alterum. 

vestrum. vos prefati Willelme et Henrice de Motelowe unum, esse volumus tot et tales probos et legales 

homines de ballivia sua per quos rei veritas in premissis melius sciri poterit et inquirL In cuius rei testimonium 

has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westrn' decirno die Iulii anno regni nostri Anglie 

tricesimo secundo regni veto nostri Frande decimo nono. ' 

Pretextu. cuius; brevis precepturn fuit vicecomid quod venire faceret corarn prefatis iusticiis quatuor, tribus vel 
duobus eorurn quorurn et cetera apud Doncaste die Y77v] mercurii Proxima post festurn sancti Egidii 

predictos Iohannern Scot et allos in brevi domini regis nominatos ad respondendurn predicto .. priori de 

placito transgressionis predicte et cetera. Et etiam xxiiij- probos et legales hornines de visn[eto) de Magna 

Halgton' per quos et cetera ad recognescendurn super sacramentum suum de nominibus malefactorurn